

令和5年5月8日（単価合意なし）

国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務
履行場所	京都府福知山市宇堀小字今岡地先（福知山河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 2月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 道路管理課	8) 地区	福知山市・加佐郡・天田郡他
3) 業務番号	202301180001	9) 河川・路線	一般国道9号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	234 日間 自 令和 5年 5月 9日 (当初) 至 令和 5年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	国道27号蒲生野地区道路詳細設計、公文名地区道路予備・歩道詳細設計、構造物予備・詳細設計、仮設構造物設計及び管内の交安事業における協議資料作成を行う。	業務内容	道路予備設計L=0.1km、道路詳細設計L=0.3km、歩道詳細設計L=0.2km、構造物予備設計1式、構造物予備・詳細設計1式、仮設工詳細設計1式、協議資料作成1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		10,287,012			
道路設計		式	1		2,638,083			
道路予備設計 (A)		式	1		150,626			
道路予備設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.1)1		150,626			内 1号
道路詳細設計		式	1		2,487,457			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.3)1		2,487,457			内 2号
歩道設計		式	1		203,727			
歩道詳細設計		式	1		203,727			

設計内訳書

業務名	国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
歩道詳細設計	縮尺1/500	(km)式	(0.2)1		203,727			内 3号
一般構造物設計		式	1		2,888,111			
一般構造物予備設計		式	1		1,094,562			
門型ラーメン・箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,094,562			内 4号
一般構造物詳細設計		式	1		1,793,549			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,108,269			内 5号
プレキャストボックス割付一般図作成		(箇所)式	(1)1		342,640			内 6号
プレキャストボックス割付一般図作成		(箇所)式	(1)1		342,640			内 7号

設計内訳書

業務名	国道 2 7 号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業 種 項 目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
協議資料作成		式	1		4,557,091			
協議資料作成		式	1		4,557,091			
警察（公安）協議		件	3	414,281	1,242,843			単 1 号
道路協議		件	3	414,281	1,242,843			単 2 号
河川協議		件	3	414,281	1,242,843			単 3 号
支障物移設協議		件	2	414,281	828,562			単 4 号
仮設構造物設計		式	1		602,880			
仮設構造物設計		式	1		602,880			

設計内訳書

業務名	国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物詳細設計		式	1		602,880			
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	301,440	301,440			単 5号
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	301,440	301,440			単 6号
公開用成果品作成		式	1		118,960			
公開用成果品作成		式	1		118,960			
公開用成果品作成		式	1		118,960			
公開用成果品作成費		式	1		118,960			内 8号
共通		式	1		640,100			

設計内訳書

業務名	国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		640,100			
打合せ等		式	1		524,150			
打合せ		式	1		406,750			内 9号
関係機関打合せ協議		機関	2	58,700	117,400			単 7号
その他		式	1		115,950			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 8号
照査技術者による報告		回	2	31,100	62,200			単 9号
直接経費		式	1		536,690			

設計内訳書

業務名	国道27号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		536,690			
旅費交通費		式	1		72,690			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		72,690			内 10号
電子成果品作成費		式	1		464,000			
電子成果品作成費		式	1		464,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,185,642			
その他原価		式	1		6,213,339			
一般管理費等		式	1		9,901,019			

設計内訳書

業務名	国道 2 7 号蒲生野地区道路詳細設計他業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		28,300,000			
消費税相当額		式	1		2,830,000			
業務委託料		式	1		31,130,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路予備設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.1)1		33,996	内 12 号
	現地踏査		(km)式	(0.1)1		11,469	内 13 号
	路線選定		(km)式	(0.1)1		15,101	内 14 号
	設計図及び協議資料作成		(km)式	(0.1)1		38,046	内 15 号
	概算工事費		(km)式	(0.1)1		21,027	内 16 号
	照査		(km)式	(0.1)1		13,576	内 17 号
	報告書作成		(km)式	(0.1)1		17,411	内 18 号
計						150,626	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.3)1		108,525	内 19 号
	施工計画		(km)式	(0.3)1		139,016	内 20 号
	現地踏査		(km)式	(0.3)1		109,178	内 21 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.3)1		305,824	内 22 号
	横断設計		(km)式	(0.3)1		302,702	内 23 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.3)1		117,555	内 24 号
	小構造物設計		(km)式	(0.3)1		139,487	内 25 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.3)1		50,469	内 26 号
	用排水設計		(km)式	(0.3)1		78,654	内 27 号
	設計図		(km)式	(0.3)1		292,474	内 28 号
	数量計算		(km)式	(0.3)1		327,524	内 29 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
	設計計画		(km)式	(0.2)1		11,974	内 32号
	平面設計		(km)式	(0.2)1		20,328	内 33号
	縦断設計		(km)式	(0.2)1		8,251	内 34号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		18,329	内 35号
	小構造物設計		(km)式	(0.2)1		22,511	内 36号
	用排水設計		(km)式	(0.2)1		6,854	内 37号
	設計図		(km)式	(0.2)1		25,183	内 38号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		41,108	内 39号
	照査		(km)式	(0.2)1		29,871	内 40号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		19,318	内 41号
計						203,727	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	門型ラーメン・箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		59,874	内 42号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		91,596	内 43号
	比較形式選定		(箇所)式	(1)1		28,152	内 44号
	概略設計計算		(箇所)式	(1)1		198,237	内 45号
	基礎工検討		(箇所)式	(1)1		128,826	内 46号
	概略設計図		(箇所)式	(1)1		149,022	内 47号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(1)1		73,491	内 48号
	概算工事費		(箇所)式	(1)1		149,022	内 49号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(1)1		23,103	内 50号
	照査		(箇所)式	(1)1		91,596	内 51号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		101,643	内 52号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	箱型函渠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		70,052	内 53号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		32,937	内 54号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		231,936	内 55号
	設計図		(箇所)式	(1)1		308,613	内 56号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		80,196	内 57号
	照査		(箇所)式	(1)1		265,614	内 58号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		118,921	内 59号
計						1,108,269	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	プレキャストボックス割付一般図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		27,600	内 60号
	設計図		(箇所)式	(1)1		123,450	内 61号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		87,850	内 62号
	照査		(箇所)式	(1)1		103,740	内 63号
計						342,640	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	プレキャストボックス割付一般図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		27,600	内 60 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		123,450	内 61 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		87,850	内 62 号
	照査		(箇所)式	(1)1		103,740	内 63 号
計						342,640	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	公開用成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成費		式	1		118,960	内 76 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		406,750	内 77 号
計						406,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,538,235	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		72,690	直人費×0.0063
計						72,690	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,538,235	
	電子成果品作成費		式	1		464,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						464,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,330	
	主任技術者		人	0.15	74,900	11,235	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師（A）		人	0.1	55,200	5,520	
	技師（B）		人	0.15	45,300	6,795	
	技師（C）		人	0.1	35,600	3,560	
直接経費			式	1		666	
	電子計算機使用料		式	1		666	直接人件費の 2 %
計						33,996	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		11,245	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.05	55,200	2,760	
	技師 (B)		人	0.05	45,300	2,265	
直接経費			式	1		224	
	電子計算機使用料		式	1		224	直接人件費の 2 %
計						11,469	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	路線選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		14,805	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.05	55,200	2,760	
	技師 (B)		人	0.05	45,300	2,265	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
直接経費			式	1		296	
	電子計算機使用料		式	1		296	直接人件費の 2 %
計						15,101	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計図及び協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		37,300	
	技師 (A)		人	0.15	55,200	8,280	
	技師 (B)		人	0.2	45,300	9,060	
	技師 (C)		人	0.25	35,600	8,900	
	技術員		人	0.35	31,600	11,060	
直接経費			式	1		746	
	電子計算機使用料		式	1		746	直接人件費の 2 %
計						38,046	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		20,615	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.15	45,300	6,795	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
	技術員		人	0.15	31,600	4,740	
直接経費			式	1		412	
	電子計算機使用料		式	1		412	直接人件費の 2 %
計						21,027	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		13,310	
	理事・技師長		人	0.1	70,900	7,090	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
直接経費			式	1		266	
	電子計算機使用料		式	1		266	直接人件費の 2 %
計						13,576	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		17,070		
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220		
	技師 (A)		人	0.05	55,200	2,760		
	技師 (B)		人	0.1	45,300	4,530		
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560		
直接経費			式	1		341		
	電子計算機使用料		式	1		341	直接人件費の 2 %	
計						17,411		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		106,398	
	理事・技師長		人	0.137	70,900	9,713	
	主任技師		人	0.341	62,200	21,210	
	技師（A）		人	0.751	55,200	41,455	
	技師（B）		人	0.751	45,300	34,020	
直接経費			式	1		2,127	
	電子計算機使用料		式	1		2,127	直接人件費の 2 %
計						108,525	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,291	
	主任技師		人	0.205	62,200	12,751	
	技師（A）		人	0.614	55,200	33,892	
	技師（B）		人	1.979	45,300	89,648	
直接経費			式	1		2,725	
	電子計算機使用料		式	1		2,725	直接人件費の 2 %
計						139,016	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,038	
	技師 (A)		人	0.683	55,200	37,701	
	技師 (B)		人	0.887	45,300	40,181	
	技師 (C)		人	0.819	35,600	29,156	
直接経費			式	1		2,140	
	電子計算機使用料		式	1		2,140	直接人件費の 2 %
計						109,178	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		299,828	
	主任技師		人	0.41	62,200	25,502	
	技師（A）		人	0.887	55,200	48,962	
	技師（B）		人	1.979	45,300	89,648	
	技師（C）		人	2.116	35,600	75,329	
	技術員		人	1.911	31,600	60,387	
直接経費			式	1		5,996	
	電子計算機使用料		式	1		5,996	直接人件費の 2 %
計						305,824	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		296,767	
	技師（A）		人	0.41	55,200	22,632	
	技師（B）		人	1.502	45,300	68,040	
	技師（C）		人	2.457	35,600	87,469	
	技術員		人	3.754	31,600	118,626	
直接経費			式	1		5,935	
	電子計算機使用料		式	1		5,935	直接人件費の 2 %
計						302,702	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号		道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		115,250		
	技師（A）		人	0.205	55,200	11,316		
	技師（B）		人	0.341	45,300	15,447		
	技師（C）		人	1.092	35,600	38,875		
	技術員		人	1.57	31,600	49,612		
直接経費			式	1		2,305		
	電子計算機使用料		式	1		2,305	直接人件費の 2 %	
計						117,555		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,752	
	技師（A）		人	0.137	55,200	7,562	
	技師（B）		人	0.41	45,300	18,573	
	技師（C）		人	1.229	35,600	43,752	
	技術員		人	2.116	31,600	66,865	
直接経費			式	1		2,735	
	電子計算機使用料		式	1		2,735	直接人件費の 2 %
計						139,487	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,480	
	技師 (B)		人	0.341	45,300	15,447	
	技師 (C)		人	0.956	35,600	34,033	
直接経費			式	1		989	
	電子計算機使用料		式	1		989	直接人件費の 2 %
計						50,469	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,112	
	技師（B）		人	0.683	45,300	30,939	
	技師（C）		人	1.297	35,600	46,173	
直接経費			式	1		1,542	
	電子計算機使用料		式	1		1,542	直接人件費の 2 %
計						78,654	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		286,740	
	技師（C）		人	3.208	35,600	114,204	
	技術員		人	5.46	31,600	172,536	
直接経費			式	1		5,734	
	電子計算機使用料		式	1		5,734	直接人件費の 2 %
計						292,474	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		321,102	
	技師 (A)		人	0.341	55,200	18,823	
	技師 (B)		人	1.433	45,300	64,914	
	技師 (C)		人	2.73	35,600	97,188	
	技術員		人	4.436	31,600	140,177	
直接経費			式	1		6,422	
	電子計算機使用料		式	1		6,422	直接人件費の 2 %
計						327,524	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,360	
	主任技師		人	0.683	62,200	42,482	
	技師 (A)		人	1.365	55,200	75,348	
	技師 (B)		人	1.638	45,300	74,201	
	技師 (C)		人	2.116	35,600	75,329	
直接経費			式	1		5,347	
	電子計算機使用料		式	1		5,347	直接人件費の 2 %
計						272,707	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		238,571		
	主任技師		人	0.341	62,200	21,210		
	技師（A）		人	1.297	55,200	71,594		
	技師（B）		人	2.252	45,300	102,015		
	技師（C）		人	1.229	35,600	43,752		
直接経費			式	1		4,771		
	電子計算機使用料		式	1		4,771	直接人件費の 2 %	
計						243,342		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		11,740	
	主任技師		人	0.1	62,200	6,220	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
直接経費			式	1		234	
	電子計算機使用料		式	1		234	直接人件費の 2 %
計						11,974	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	平面設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		19,930	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.1	45,300	4,530	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
	技術員		人	0.2	31,600	6,320	
直接経費			式	1		398	
	電子計算機使用料		式	1		398	直接人件費の 2 %
計						20,328	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		8,090	
	技師 (B)		人	0.1	45,300	4,530	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
直接経費			式	1		161	
	電子計算機使用料		式	1		161	直接人件費の 2 %
計						8,251	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		17,970	
	技師 (B)		人	0.1	45,300	4,530	
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120	
	技術員		人	0.2	31,600	6,320	
直接経費			式	1		359	
	電子計算機使用料		式	1		359	直接人件費の 2 %
計						18,329	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号		小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		22,070		
	技師 (B)		人	0.14	45,300	6,342		
	技師 (C)		人	0.14	35,600	4,984		
	技術員		人	0.34	31,600	10,744		
直接経費			式	1		441		
	電子計算機使用料		式	1		441	直接人件費の 2 %	
計						22,511		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		6,720	
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560	
	技術員		人	0.1	31,600	3,160	
直接経費			式	1		134	
	電子計算機使用料		式	1		134	直接人件費の 2 %
計						6,854	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		24,690	
	技師 (B)		人	0.1	45,300	4,530	
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680	
	技術員		人	0.3	31,600	9,480	
直接経費			式	1		493	
	電子計算機使用料		式	1		493	直接人件費の 2 %
計						25,183	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		40,302	
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590	
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120	
	技術員		人	0.62	31,600	19,592	
直接経費			式	1		806	
	電子計算機使用料		式	1		806	直接人件費の 2 %
計						41,108	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		29,286	
	主任技師		人	0.2	62,200	12,440	
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520	
	技師 (B)		人	0.14	45,300	6,342	
	技師 (C)		人	0.14	35,600	4,984	
直接経費			式	1		585	
	電子計算機使用料		式	1		585	直接人件費の 2 %
計						29,871	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		18,940		
	技師 (B)		人	0.2	45,300	9,060		
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560		
	技術員		人	0.2	31,600	6,320		
直接経費			式	1		378		
	電子計算機使用料		式	1		378	直接人件費の 2 %	
計						19,318		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,700	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,174	
	電子計算機使用料		式	1		1,174	直接人件費の 2 %
計						59,874	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,796	
	電子計算機使用料		式	1		1,796	直接人件費の 2 %
計						91,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号		概略設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,350	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
直接経費			式	1		3,887	
	電子計算機使用料		式	1		3,887	直接人件費の 2 %
計						198,237	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		基礎工検討					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,300	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
直接経費			式	1		2,526	
	電子計算機使用料		式	1		2,526	直接人件費の 2 %
計						128,826	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		146,100		
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
直接経費			式	1		2,922		
	電子計算機使用料		式	1		2,922	直接人件費の 2 %	
計						149,022		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,050	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,441	
	電子計算機使用料		式	1		1,441	直接人件費の 2 %
計						73,491	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,100	
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
直接経費			式	1		2,922	
	電子計算機使用料		式	1		2,922	直接人件費の 2 %
計						149,022	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,650	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		453	
	電子計算機使用料		式	1		453	直接人件費の 2 %
計						23,103	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,800	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,796	
	電子計算機使用料		式	1		1,796	直接人件費の 2 %
計						91,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		99,650		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		1,993		
	電子計算機使用料		式	1		1,993	直接人件費の 2 %	
計						101,643		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,679	
	主任技師		人	0.585	62,200	36,387	
	技師 (A)		人	0.585	55,200	32,292	
直接経費			式	1		1,373	
	電子計算機使用料		式	1		1,373	直接人件費の 2 %
計						70,052	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,292	
	技師 (A)		人	0.585	55,200	32,292	
直接経費			式	1		645	
	電子計算機使用料		式	1		645	直接人件費の 2 %
計						32,937	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		227,389	
	技師 (A)		人	1.17	55,200	64,584	
	技師 (B)		人	1.755	45,300	79,501	
	技師 (C)		人	2.34	35,600	83,304	
直接経費			式	1		4,547	
	電子計算機使用料		式	1		4,547	直接人件費の 2 %
計						231,936	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		302,562	
	技師 (B)		人	2.34	45,300	106,002	
	技師 (C)		人	2.925	35,600	104,130	
	技術員		人	2.925	31,600	92,430	
直接経費			式	1		6,051	
	電子計算機使用料		式	1		6,051	直接人件費の 2 %
計						308,613	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,624	
	技師 (C)		人	1.17	35,600	41,652	
	技術員		人	1.17	31,600	36,972	
直接経費			式	1		1,572	
	電子計算機使用料		式	1		1,572	直接人件費の 2 %
計						80,196	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		260,406	
	主任技師		人	1.17	62,200	72,774	
	技師 (A)		人	1.17	55,200	64,584	
	技師 (B)		人	1.521	45,300	68,901	
	技師 (C)		人	1.521	35,600	54,147	
直接経費			式	1		5,208	
	電子計算機使用料		式	1		5,208	直接人件費の 2 %
計						265,614	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		116,590	
	技師 (A)		人	0.585	55,200	32,292	
	技師 (B)		人	0.585	45,300	26,500	
	技師 (C)		人	0.585	35,600	20,826	
	技術員		人	1.17	31,600	36,972	
直接経費			式	1		2,331	
	電子計算機使用料		式	1		2,331	直接人件費の 2 %
計						118,921	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		123,450	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
計						123,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		87,850	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
計						87,850	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		103,740	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180	
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360	
計						103,740	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,666	
	主任技師		人	0.47	62,200	29,234	
	技師（A）		人	0.45	55,200	24,840	
	技師（B）		人	1.12	45,300	50,736	
	技師（C）		人	1.26	35,600	44,856	
計						149,666	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,916	
	技師（C）		人	0.76	35,600	27,056	
	技術員		人	0.85	31,600	26,860	
計						53,916	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 66 号	協議資料作成						
直接人件費			式	1		210,699	
	技師（A）		人	0.73	55,200	40,296	
	技師（B）		人	0.87	45,300	39,411	
	技師（C）		人	1.78	35,600	63,368	
	技術員		人	2.14	31,600	67,624	
計						210,699	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		149,666		
	主任技師		人	0.47	62,200	29,234		
	技師 (A)		人	0.45	55,200	24,840		
	技師 (B)		人	1.12	45,300	50,736		
	技師 (C)		人	1.26	35,600	44,856		
計						149,666		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,916	
	技師 (C)		人	0.76	35,600	27,056	
	技術員		人	0.85	31,600	26,860	
計						53,916	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		210,699	
	技師 (A)		人	0.73	55,200	40,296	
	技師 (B)		人	0.87	45,300	39,411	
	技師 (C)		人	1.78	35,600	63,368	
	技術員		人	2.14	31,600	67,624	
計						210,699	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,666	
	主任技師		人	0.47	62,200	29,234	
	技師 (A)		人	0.45	55,200	24,840	
	技師 (B)		人	1.12	45,300	50,736	
	技師 (C)		人	1.26	35,600	44,856	
計						149,666	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,916	
	技師 (C)		人	0.76	35,600	27,056	
	技術員		人	0.85	31,600	26,860	
計						53,916	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		210,699	
	技師 (A)		人	0.73	55,200	40,296	
	技師 (B)		人	0.87	45,300	39,411	
	技師 (C)		人	1.78	35,600	63,368	
	技術員		人	2.14	31,600	67,624	
計						210,699	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	既存資料の収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,666	
	主任技師		人	0.47	62,200	29,234	
	技師（A）		人	0.45	55,200	24,840	
	技師（B）		人	1.12	45,300	50,736	
	技師（C）		人	1.26	35,600	44,856	
計						149,666	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	協議一覧表の作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		53,916	
	技師 (C)		人	0.76	35,600	27,056	
	技術員		人	0.85	31,600	26,860	
計						53,916	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 75 号	協議資料作成						
直接人件費			式	1		210,699	
	技師 (A)		人	0.73	55,200	40,296	
	技師 (B)		人	0.87	45,300	39,411	
	技師 (C)		人	1.78	35,600	63,368	
	技術員		人	2.14	31,600	67,624	
計						210,699	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		406,750	
	主任技師		人	2.5	62,200	155,500	
	技師（A）		人	2.5	55,200	138,000	
	技師（B）		人	2.5	45,300	113,250	
計						406,750	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	警察（公安）協議		単位	件	数量	1	単価	414,281
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既存資料の収集整理		式	1		149,666	内 64 号	
	協議一覧表の作成・更新		式	1		53,916	内 65 号	
	協議資料作成		式	1		210,699	内 66 号	
計						414,281		
単価						414,281	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路協議		単位	件	数量		単価	414,281
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既存資料の収集整理		式	1		149,666	内 67 号	
	協議一覧表の作成・更新		式	1		53,916	内 68 号	
	協議資料作成		式	1		210,699	内 69 号	
計						414,281		
単価						414,281	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	河川協議					1	414,281
	既存資料の収集整理		式	1		149,666	内 70 号
	協議一覧表の作成・更新		式	1		53,916	内 71 号
	協議資料作成		式	1		210,699	内 72 号
計						414,281	
単価						414,281	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	支障物移設協議		単位	件	数量	1	単価 414,281
	既存資料の収集整理		式	1		149,666	内 73 号
	協議一覧表の作成・更新		式	1		53,916	内 74 号
	協議資料作成		式	1		210,699	内 75 号
計						414,281	
単価						414,281	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	301,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	28,152	28,152	単	10号
	設計計算 自立式		基	1	59,415	59,415	単	11号
	設計図 自立式		基	1	50,388	50,388	単	12号
	数量計算 自立式		基	1	64,464	64,464	単	13号
	照査 自立式		基	1	62,709	62,709	単	14号
	報告書作成 自立式		基	1	36,312	36,312	単	15号
計						301,440		
単価						301,440	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	301,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	28,152	28,152	単	10号
	設計計算 自立式		基	1	59,415	59,415	単	11号
	設計図 自立式		基	1	50,388	50,388	単	12号
	数量計算 自立式		基	1	64,464	64,464	単	13号
	照査 自立式		基	1	62,709	62,709	単	14号
	報告書作成 自立式		基	1	36,312	36,312	単	15号
計						301,440		
単価						301,440	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	58,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	58,700	58,700	単 16 号	
計						58,700		
単価						58,700	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	53,750	53,750	単 17 号	
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 31,100
	照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100	単 18 号
計						31,100	
単価						31,100	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	設計計画 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		27,600		28,152
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
直接経費			式	1		552		
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						28,152		
単価						28,152	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
設計計算 自立式						1	59,415	
直接人件費								
	技師 (B)		式	1		58,250		
	技師 (C)		人	0.5	45,300	22,650		
			人	1	35,600	35,600		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,165		
			式	1		1,165		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						59,415		
単価						59,415	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	設計図 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	50,388
直接人件費			式	1		49,400		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	1	31,600	31,600		
直接経費			式	1		988		
	電子計算機使用料		式	1		988	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						50,388		
単価						50,388	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	数量計算 自立式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		63,200		64,464
	技術員		人	2	31,600	63,200		
直接経費			式	1		1,264		
	電子計算機使用料		式	1		1,264		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						64,464		
単価						64,464	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,480	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	0.2	35,600	7,120	
直接経費			式	1		1,229	
	電子計算機使用料		式	1		1,229	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						62,709	
単価						62,709	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	報告書作成 自立式		単位	基	数量		1	単価	36,312
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		35,600			
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600			
直接経費			式	1		712			
	電子計算機使用料		式	1		712			直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							36,312		
単価							36,312	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		58,700
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
計						58,700		
単価						58,700	円/機関・回	

合同現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			53,750		53,750
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100		
	技師 (B)		人	0.5	45,300		22,650		
計							53,750		
単価							53,750	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.04
歩掛適用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回